
NOVĚ ZAŘAZENÉ TABULKY VE STATISTICKÉ ROČENCE ČESKÉ REPUBLIKY 2023 

3  Životní prostředí 

3-4  Kapacity a návštěvnost hromadných ubytovacích zařízení v národních parcích ČR 

8  Ceny 

8-2  Indexy cen vybraných druhů nemovitostí 

16  Energetika 

16-10  Spotřeba paliv a energií v domácnostech na vytápění a ohřev vody 

22  Informační společnost 

22-8 Zahraniční obchod s ICT zbožím  

22-11 Podniky používající vybrané digitální technologie v roce 2023 

22-13 Podniky mající účet na sociálních médiích (např. Facebook, X (Twitter), Instagram, YouTube) 

22-14 Podniky používající placené cloudové služby 

22-15 Podniky používající umělou inteligenci v roce 2023 

22-28 Osoby s vybranými digitálními dovednostmi v roce 2023 

23  Věda, výzkum a inovace 

23-3 Studenti a absolventi přírodovědných oborů vzdělání na vysokých školách 

23-4 Studenti a absolventi technických oborů vzdělání na vysokých školách 

23-16 Daňová podpora výzkumu a vývoje v soukromých podnicích 

23-19 Zahraniční obchod s high-tech zbožím 

24  Vzdělávání 

24-21 Studenti a absolventi oborů ze skupiny Vzdělání a výchova na vysokých školách 

24-23 Účast dospělých (18–69 let) ve formálním a neformálním vzdělávání 

24-24 Účast dospělých (18–69 let) v neformálním vzdělávání v roce 2022 

24-25 Znalost vybraných cizích jazyků u dospělé populace (18–69 let) v roce 2022 

25  Zdraví 

25-3 Lůžková péče v nemocnicích akutní péče podle věku 

25-4 Lůžková péče v nemocnicích akutní péče podle vybraných diagnóz 

25-5 Lůžková péče v nemocnicích následné péče 

25-6 Lůžková péče v nemocnicích následné péče podle věku 

25-7 Lůžková péče v psychiatrických nemocnicích a léčebnách 

25-8 Lůžková péče v psychiatrických nemocnicích a léčebnách podle věku 

25-12 Pacienti a návštěvy ve vybraných zařízeních ambulantní péče podle věku 

25-14 Nově hlášená onemocnění zhoubnými novotvary podle pohlaví a věku 

25-16 Léčení diabetici podle pohlaví a věku 

25-24 Pracovníci ve zdravotnictví 

27  Kultura 

27-23 Osoby ve věku 16 a více let, které v roce 2022 navštívily kulturní zařízení nebo událost 

27-24 Osoby ve věku 16 a více let, které navštívily kino 

27-25 Osoby ve věku 16 a více let, které v roce 2022 přečetly alespoň jednu knihu 

27-26 Osoby ve věku 16 a více let, které se v roce 2022 věnovaly ve volném čase umělecké činnosti 

28  Sport 

28-7 Děti a mládež organizovaně se věnující sportu v roce 2022 

28-8 Sportování podle pohlaví, věku a vzdělání v roce 2022 

28-9 Osoby ve věku 16 a více let, které navštívily sportovní událost 

32  Volby 

32-1 Volby do zastupitelstev obcí 23. a 24. 9. 2022 – celkové výsledky hlasování 

32-2 Volby do zastupitelstev obcí 23. a 24. 9. 2022 – hlasy a mandáty podle politických stran a hnutí, které navrhly 
kandidáty a výsledky nezávislých kandidátů 

32-3 Volby do Senátu Parlamentu ČR 23. a 24. 9. 2022 – celkové výsledky hlasování 

32-4 Volby do Senátu Parlamentu ČR 23. a 24. 9. 2022 – získané hlasy podle stran, které přihlásily kandidáty 

32-5 Volby do Senátu Parlamentu ČR 23. a 24. 9. 2022 – seznam zvolených senátorů  



 

32-6 Volba prezidenta republiky 13. a 14. 1. 2023 – celkové výsledky hlasování 

32-7 Volba prezidenta republiky 13. a 14. 1. 2023 – platné hlasy pro jednotlivé kandidáty 

33  Sčítání lidu, domů a bytů 

33-1 Obyvatelstvo podle ekonomické aktivity, domovní a bytový fond, bytové domácnosti, hospodařící domácnosti 
podle typu a způsobu bydlení podle výsledků sčítání lidu v letech 1970–2021 

33-2 Obyvatelstvo podle ekonomické aktivity a podle velikostních skupin obcí a krajů k 26. 3. 2021 

33-3 Zaměstnaní podle postavení v zaměstnání a podle velikostních skupin obcí a krajů k 26. 3. 2021 

33-4 Zaměstnaní podle odvětví ekonomické činnosti a podle velikostních skupin obcí a krajů k 26. 3. 2021 

33-5 Domovní fond podle velikostních skupin obcí a krajů k 26. 3. 2021 

33-6 Obydlené domy podle vlastníka domu a podle velikostních skupin obcí a krajů k 26. 3. 2021 

33-7 Obydlené byty podle právního důvodu užívání bytu a podle velikostních skupin obcí a krajů k 26. 3. 2021 

33-8 Obydlené byty podle počtu obytných místností a podle velikostních skupin obcí a krajů k 26. 3. 2021 

33-9 Obydlené byty podle počtu osob v bytě a podle velikostních skupin obcí a krajů k 26. 3. 2021 

33-10 Domovní a bytový fond podle krajů a okresů k 26. 3. 2021 

33-11 Hospodařící domácnosti podle typu hospodařící domácnosti a podle velikostních skupin obcí a krajů k 26. 3. 2021 

33-12 Hospodařící domácnosti podle počtu členů a podle velikostních skupin obcí a krajů k 26. 3. 2021 

33-13 Hospodařící domácnosti podle způsobu bydlení a podle velikostních skupin obcí a krajů k 26. 3. 2021 

33-14 Hospodařící domácnosti tvořené 1 úplnou rodinou podle počtu závislých dětí a podle velikostních skupin obcí a 
krajů k 26. 3. 2021 

33-15 Hospodařící domácnosti podle typu hospodařící domácnosti a podle krajů a okresů k 26. 3. 2021 

 

 

 
 


